ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

Số:         /UBND-VP

V/v trả lời việc lưu trữ

hồ sơ hộ tịch của công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Đình Cương, ngày 14 tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Bà Đoàn Thị Thu Lan;

Địa chỉ: Phường Hoà Khánh, thành phố Đà Nẵng.

Ngày 14/01/2026, UBND xã Đình Cương, tỉnh Quảng Ngãi có tiếp nhận

hồ sơ yêu cầu cấp bản sao trích lục hộ tịch (khai sinh) của công dân Đoàn Thị

Thu Lan, sinh ngày 04/03/1974; CCCD số: 051174015010, do Cục CSQLHC

về TTXH cấp.

Chủ tịch UBND xã Đình Cương đã chỉ đạo chuyên viên Văn phòng

HĐND&UBND xã phụ trách lĩnh vực Hộ tịch rà soát sổ hộ tịch hiện nay UBND

xã đang lưu trữ (từ năm 1990 đến nay), kết quả như sau: Không có thông tin

khai sinh của bà Đoàn Thị Thu Lan trong sổ đăng ký khai sinh lưu tại UBND xã

Đình Cương. Hồ sơ khai sinh từ năm 1989 trở về trước, không còn lưu lại UBND

xã Đình Cương.

Chủ tịch UBND xã Đình Cương trả lời cho bà Đoàn Thị Thu Lan biết và

đến UBND xã/phường nơi thường trú để thực hiện đăng ký lại khai sinh theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- GĐ, PGĐ Trung tâm PVHCC xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VP.ĐNVỹ.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Lộng

		2026-01-14T10:48:13+0700

		2026-01-14T11:01:11+0700

		2026-01-14T11:01:11+0700